
Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Fagernes - Tyin - Lærdal
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Mandag til fredag

Fagernes skysstasjon          08:10 16:30e
Ulnes E16                     08:22 16:42
Røn samfunnshus               08:28 16:48
Slidre sentrum                08:36 16:56

Lome øst E16                  08:42 17:02
Stee Lomen Auto               08:45 17:05
Ryfoss                        08:49g 17:09g
Vestheim                      08:55 17:15

Hugavike                      08:58 17:18
Vang barne- og ungdomsskule E1 09:05 17:25
Vang sentrum                  09:07 17:27
Steindejordet                 09:14 17:34

Øye Eidsbrue E16              09:17 17:37
Tyinkrysset                     ... 17:49
Tyinkrysset                   09:29 17:50d

Tyin-Filefjell skiheiser        ... 17:52
Filefjell fylkesgrensa          ... 17:59
Maristova                       ... 18:09
Borlaug                         ... 18:14

Ljøsne skule                    ... 18:36
Håbakken                        ... 18:43
Lærdal kyrkje                   ... 18:48
Lærdal rådhus                   ... 18:50

Merknader:                              
d: Korrespondanse med linje 110 fra Gjøvik * Correspondance with route 110 from Gjøvik
e: Korrespondanse med linje 110 fra Gjøvik og Valdresekspressen fra Oslo * Correspondance with route 110 from Gjøvik and NW161 from Oslo
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Lærdal - Tyin - Fagernes
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Mandag til fredag

Lærdal rådhus                   ... 11:00k
Øyragata                        ... 11:01
Lærdal kyrkje                   ... 11:01
Øyragata vgs.                   ... 11:02
Håbakken                        ... 11:07
Ljøsne skule                    ... 11:14
Borlaug                         ... 11:37

Maristova                       ... 11:42
Filefjell fylkesgrensa          ... 11:53
Tyin-Filefjell skiheiser        ... 12:02
Tyinkrysset                   06:05 12:05

Øye Eidsbrue E16              06:16 12:13
Steindejordet                 06:19 12:16
Vang sentrum                  06:28 12:27
Vang barne- og ungdomsskule E1 06:30 12:28

Hugavike                      06:35 12:33
Vestheim                      06:38 12:36
Vangsnes                      06:39   ...
Tveitabrue                    06:44 12:41

Ryfoss                        06:49g 12:46g
Stee Lomen Auto               06:53 12:50
Lome øst E16                  06:55 12:52
Slidre sentrum                07:03 13:00

Røn samfunnshus               07:11 13:08
Ulnes E16                     07:17 13:14
Valdres Folkemuseum           07:26 13:22
Fagernes skysstasjon          07:29f 13:25

Merknader:                              
f: Korrespondanse med linje 110 til Gjøvik * Correspondance with route 110 to Gjøvik
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
k: Korrespondanse med buss fra Sogndal og fra Øvre Årdal * Correspondance with bus Sogndal and  from Øvre Årdal
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Fagernes - Tyin - Lærdal
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Lørdag

Fagernes skysstasjon          16:30e
Ulnes E16                     16:42
Røn samfunnshus               16:48
Slidre sentrum                16:56

Lome øst E16                  17:02
Stee Lomen Auto               17:05
Ryfoss                        17:09g
Vestheim                      17:15

Hugavike                      17:18
Vang barne- og ungdomsskule E1 17:25
Vang sentrum                  17:27
Steindejordet                 17:34

Øye Eidsbrue E16              17:37
Tyinkrysset                     ...
Tyinkrysset                   17:49d

Tyin-Filefjell skiheiser        ...
Filefjell fylkesgrensa          ...
Maristova                       ...
Borlaug                         ...

Ljøsne skule                    ...
Håbakken                        ...
Lærdal kyrkje                   ...
Lærdal rådhus                   ...

Merknader:                              
d: Korrespondanse med linje 110 fra Gjøvik * Correspondance with route 110 from Gjøvik
e: Korrespondanse med linje 110 fra Gjøvik og Valdresekspressen fra Oslo * Correspondance with route 110 from Gjøvik and NW161 from Oslo
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Lærdal - Tyin - Fagernes
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Lørdag

Lærdal rådhus                   ...
Øyragata                        ...
Lærdal kyrkje                   ...
Øyragata vgs.                   ...
Håbakken                        ...
Ljøsne skule                    ...
Borlaug                         ...

Maristova                       ...
Filefjell fylkesgrensa          ...
Tyin-Filefjell skiheiser        ...
Tyinkrysset                   12:05

Øye Eidsbrue E16              12:13
Steindejordet                 12:16
Vang sentrum                  12:27
Vang barne- og ungdomsskule E1 12:28

Hugavike                      12:33
Vestheim                      12:36
Vangsnes                        ...
Tveitabrue                    12:41

Ryfoss                        12:46g
Stee Lomen Auto               12:50
Lome øst E16                  12:52
Slidre sentrum                13:00

Røn samfunnshus               13:08
Ulnes E16                     13:14
Valdres Folkemuseum           13:22
Fagernes skysstasjon          13:25

Merknader:                              
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Fagernes - Tyin - Lærdal
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Søndag

Fagernes skysstasjon          16:30
Ulnes E16                     16:42
Røn samfunnshus               16:48
Slidre sentrum                16:56

Lome øst E16                  17:02
Stee Lomen Auto               17:05
Ryfoss                        17:09g
Vestheim                      17:15

Hugavike                      17:18
Vang barne- og ungdomsskule E1 17:25
Vang sentrum                  17:27
Steindejordet                 17:34

Øye Eidsbrue E16              17:37
Tyinkrysset                   17:49
Tyinkrysset                   17:50d

Tyin-Filefjell skiheiser      17:52
Filefjell fylkesgrensa        17:59
Maristova                     18:09
Borlaug                       18:14

Ljøsne skule                  18:36
Håbakken                      18:43
Lærdal kyrkje                 18:48
Lærdal rådhus                 18:50

Merknader:                              
d: Korrespondanse med linje 110 fra Gjøvik * Correspondance with route 110 from Gjøvik
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

138 Lærdal - Tyin - Fagernes
Gyldig: 07.09.2023 - 23.06.2024

Søndag

Lærdal rådhus                 11:00
Øyragata                      11:01
Lærdal kyrkje                 11:01
Øyragata vgs.                 11:02
Håbakken                      11:07
Ljøsne skule                  11:14
Borlaug                       11:37

Maristova                     11:42
Filefjell fylkesgrensa        11:53
Tyin-Filefjell skiheiser      12:02
Tyinkrysset                   12:05

Øye Eidsbrue E16              12:13
Steindejordet                 12:16
Vang sentrum                  12:27
Vang barne- og ungdomsskule E1 12:28

Hugavike                      12:33
Vestheim                      12:36
Vangsnes                        ...
Tveitabrue                    12:41

Ryfoss                        12:46g
Stee Lomen Auto               12:50
Lome øst E16                  12:52
Slidre sentrum                13:00

Røn samfunnshus               13:08
Ulnes E16                     13:14
Valdres Folkemuseum           13:22
Fagernes skysstasjon          13:25

Merknader:                              
g: Holdeplassen har kollektivsignal. Møt minimum 2 min før ordinær rutetid * Public transport signal - push button min 2 min before bus arrival
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      




